

Fakturuje Vam za dodaci listy ze dnu 01.04.19 az 10.04.19 :

NAZEV VYROBKU	MNOZSTVI	bez DPH /kus	FAKTUROVANA castka
danova skupina : 15 %			
Chleb Meni.700g R	325	22.900	7442.50
Sat.tvar.mak.marm70g	500	7.250	3625.00
Kolac tlac.60g	500	7.250	3625.00
Jidas Velikonocni	600	5.200	3120.00
Chleb 480 g	200	17.300	3460.00
3 HO 52	2100	2.540	5334.00
Kolac svat tv\jab	500	8.150	4075.00
Mazanec rozink.470	75	33.400	2505.00
Drdol makovy	100	6.800	680.00
Syrova pletenka	500	7.600	3800.00
Tunisanka	30	15.900	477.00
Beranek sleh. 100g	30	23.000	690.00
Beranek bisk. 180g	30	29.900	897.00
Mazanec s kand.ov0	11	25.400	279.40
Tmava houska	540	6.900	3726.00
Babeta	40	22.900	916.00
Listovy orech roh.	100	8.200	820.00
Rohl.tmavy	1100	3.700	4070.00
Marokanka	60	16.700	1002.00

Danovy zaklad pro dan 15 %
Dan 15 %

50543.90
7581.59

Uctovano celkem

58125.49

SOU CET ZA FAKTURU CELKEM :
Zaokrouhleno na :

58125.49
58125.00

FA je zapsana na zivnost. urade v Novem Bydzove pod